

# J. Christensen Holding 2013 ApS

Lerskrænten 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 34 65 02

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....  
Johnny Christensen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J. Christensen Holding 2013 ApS
Adresse, postnr., by	Lerskrænten 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 34 65 02
Stiftet	20. december 2013
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Christensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 776.958 kr. mod et overskud på 387.033 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.577.091 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-7.026	-6.776
	<b>Bruttoresultat</b>	-7.026	-6.776
	Indtægter af kapitalinteresser	800.000	400.000
	Finansielle omkostninger	-16.016	-6.191
	<b>Resultat før skat</b>	776.958	387.033
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	776.958	387.033
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Overført resultat	719.758	330.533
		776.958	387.033



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.738.134	760.014
		<u>1.738.134</u>	<u>760.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.738.134</u>	<u>760.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	26	1.095
		<u>26</u>	<u>1.095</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>539.081</u>	<u>95.571</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>539.107</u>	<u>96.666</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.277.241</u></u>	<u><u>856.680</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.439.891	720.133
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.577.091</u>	<u>856.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.150	0
	Anden gæld	0	47
		<u>700.150</u>	<u>47</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>700.150</u>	<u>47</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.277.241</u></u>	<u><u>856.680</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	389.600	55.300	524.900
Overført via resultatdisponering	0	330.533	56.500	387.033
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>720.133</b>	<b>56.500</b>	<b>856.633</b>
Overført via resultatdisponering	0	719.758	57.200	776.958
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.439.891</b>	<b>57.200</b>	<b>1.577.091</b>

Selskabskapitalen er uændret siden stifelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J. Christensen Holding 2013 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalsopgørelsen fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien, normaltvis svarende til nominal værdi.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Christensen

### Direktion

På vegne af: J. Christensen Holding 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-966882497535

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-28 05:24:20 UTC

NEM ID 

## Johnny Christensen

### Dirigent

På vegne af: J. Christensen Holding 2013 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-966882497535

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-28 05:24:20 UTC

NEM ID 

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-28 07:46:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZA3E-PPIL5-2E5JP-GZDZZ-JOAEF-B65GF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>